**h.** **C**ontributione. i. tributorum solutione.

**i.** **A**urario. quis et ipse ē curialis seu officialis de ma  
ioribus. et ad hoc respicit principium huius. l.

**k.** **S**ecuritatibus. id est epochis que ad securitatem  
soluentium sunt. ad quod. i. de colla. fun. pa. l. placuit.

**l.** **I**nferientis. id est soluentis curialis. vel id est etiam  
tributarii qui soluit curiali. ad quod. i. de suscep. l. susce

ptores presentibus. Item ad hoc quod dicit de die. facit  
ff. de accusa. l. libellorum. Item ad causam facit. ff. de ex  
cep. do. l. i. h. i. et de transac. cum hi. s. in causa. et. s. man.  
per diueras. debet enim inseri indicatio et nomen impes  
toris. vt in aut. vt p̄p̄o. no. impera. col. v. Itē subseri

bit notarius: licet  
ei subscriptio so  
la non sufficiat. vt  
s. de conue. fi. de  
bi. l. i.

**m** **Q**uo. p. vt. s.  
vel q. fact. et quod  
subiicit descriptio  
nis. i. qualit eque  
fuit imposta col  
lecta seu descriptio  
fm primam. Ac  
cursius.

**n** **D**escriptis.  
als descriptus sez  
tributariorum vel cu  
rialis inferior. als  
descriptio: als de  
scriptis. et sic not.  
nō sufficiere testes  
vt. ff. de proba. l. cē  
sus. et sic due scri  
pture ad min. sūt  
necessarie: vna de  
impositione: vt. h.  
et in aut. de col. h.  
pro fiscalibus. as  
lia de solutiōne que  
fit susceptor i cur  
iali. vt. h. et. i. de  
col. fun. pa. l. plaz  
cuit. et in autent. de  
manda. princi. s.  
coges. fit et teria  
quam faci curias  
lis minor cum re  
cipit. vt. s. de exac  
cio. tri. l. appart  
tores. Accur.

**o** **F**ulciatur. s.

rialium' reueandas fortunas  
et impressiones potentum et  
itidem curialiū cohilendam:  
placuit vt descriptioēs si que  
p singulos ordines cogentib.  
diuersis negotiis agitetur: nō  
sumant an p̄ncipiū q̄ apud  
acta prouinciarū rectorib. in  
timen. et ex eorū fuerint rece  
pte sententij: h̄z a curū qd ex  
hmōi cōtributione redigitur  
ita deb̄z susceptor aurario cō  
signari vnt securitatibus nomē  
inferiōris. dices. consul. mēsis/  
causa. et summa cōprehendā  
tur quo et descriptioēs equi  
tas illustref et descriptis" do  
cumentis euidentib. fulcia".  
hoc etiā obseruādo vt in qua  
drimestribus qd̄z brenib. qui  
ad excellentie tue officiū sole  
niter diriguntur. celebreatē de  
scriptionis dispunctio societ  
ur: vt omnes' vestrē potesta  
tis scientiam founidantes ni  
chil ad relegationem locuplet  
um atqz inopum perniciem  
audeant pertentare. Quod  
et tunc optimum est custodi  
ri cum lucrative facultates ex  
bonis curialium curie obue